
Nuorisovaltuusto toimintakertomus 2023 

Nivalan kaupungilla toimii nuorten vaikuttajaryhmä nuorisovaltuusto, joka on toiminut 

hyvinvointilautakunnan alaisena vaikuttajaryhmänä. Ryhmää on vetänyt kaupungin nuoriso-

ohjaaja, ja on samalla toiminut nuorisovaltuuston sihteerinä ja pöytäkirjanpitäjänä. 

Nuorisovaltuustossa on toiminut neljätoista (14) nivalalaista 13-20 vuotiasta nuorta vuoden 

2023 aikana. Elokuussa 2023 nuorisovaltuustosta irtisanoutui yksi (1) nuori vaihto-

opiskeluvuoden tuomien hankaluuksien johdosta.  

Nivalan nuorisovaltuusto on kokoontunut vuoden 2023 aikana yksitoista (11) kertaa. 

Kokouksia on pyritty pitämään vähintään kerran kuukaudessa. Kokouksia on ollut 

19.1.2023 

16.2.2023 

23.3.2023 

20.4.2023 

17.5.2023 

27.6.2023 

17.8.2023 

6.9.2023 

5.10.2023 

9.11.2023 

7.12.2023 

Nuorisovaltuusto järjesti vuonna 2023 Summer startin, joka toteutettiin yhteistyössä 

Nivalan nuorisopalveluiden kanssa. Tapahtumaan osallistui n. 90 nuorta. 

Kesällä järjestettiin Rock with Roots- tapahtuma yhteistyössä Nivalan kulttuuripalveluiden, 

liikuntakeskuksen ja Nivalan elävän musiikin yhdistyksen (Nelemu) kanssa. Tapahtumaan 

osallistui yhteensä n. 200 nuorta.  

 



Syksyllä nuorisovaltuusto pyydettiin järjestämään lisää ilmaisia keilailtoja nuorille, joten 

marraskuussa 2023 nuorille järjestettiin ilmainen keilailta, johon osallistui n.50 nuorta. 

 

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa nuorisovaltuusto aloitti nuorille suunnatun osallistavan 
budjetin projektin. Tarkoituksena oli maaliskuun kokouksessa päättää, mihin nuorille 
suunnattu budjetti käytettäisiin. 

 

Helmikuun kokouksessa käytiin osallistavan budjettiin liittyvän kyselyn tuloksia läpi. 
Helmikuun kokoukseen oli myös kutsuttuna Nivalan kaupungin talousjohtaja Ulla Alin, joka 
oli asiantuntijana paikalla kertomassa ns. toteuttamiskelpoiset hankinnat.  

 

Maaliskuun kokouksessa osbun vastauksista eniten kannatuksia olivat saaneet 
urheiluvälineiden vähyys kouluilla. Nuorisovaltuusto päätti aloittaa tekemään kartoitusta 
tarvittavista liikunta- ja urheiluvälineistä kouluille. Maaliskuussa osallistavan budjetin 
tiimoilta keskusteltiin myös, mikäli rahoja voisi käyttää myös kevään tapahtumiin.  

 

Huhtikuun kokouksessa nuorisovaltuusto teki lopullisen päätöksen osbun käytöstä. Raha 
jakautui seuraavasti: 

Nivalan alakouluille hankitaan urheilu- ja liikuntavälineitä koulujen toiveiden mukaisesti. 
Tähän varataan 5500€ (500€/koulu) 

Niva-Kaijan yläkoululle hankitaan penkkejä välituntiviihtyvyyttä lisäämään. Tähän varataan 
2000€ 

Loput rahat käytetään nuorisopalveluiden ja nuorisovaltuuston tapahtumiin eli 2500€. 
Huhtikuussa sovittiin myös nuorisovaltuuston syksyn kokoontumiset, sekä mahdolliset 
muut tapahtumat. 

 

Toukokuun kokouksessa osbun tiimoilta sovittiin seuraavaa: koulut voisivat itsenäisesti 
hankkia liikunta- ja urheiluvälineitä. Näin säästyy nuorisovaltuutettujen ja 
nuorisotyöntekijöiden aika. Kouluille annettiin laskutustiedot, jotta laskut tulisivat suoraan 
näin nuorisovaltuuston tarkistettavaksi. 

 

Kesäkuun kokouksessa valittiin nuorisovaltuutettuja auttamaan kesällä järjestettyyn 
kyläjuhlaan, sekä pohdittiin mahdollista tulevaa koulutusta Raudaskylällä.  

 



Elokuussa nuorisovaltuuston kokouksessa keskusteltiin uuden nuorisovaltuuston vaaleista 
ja aikatauluista. Halukkaat pystyivät asettumaan ehdolle 5.9. mennessä, ja mahdolliset vaalit 
järjestettäisiin viikolla 44, 1.-3.11., mikäli ehdokkaita on yli kaksikymmentä (20).  

 

Syyskuussa nuorisovaltuustolle aloitettiin tekemään viestintäsuunnitelma viestinnän- ja 
markkinoinninasiantuntija Riikka Järvikuonan kanssa. Myös hyväksyttiin nuorisovaltuuston 
ehdokkaat, joita tähän 5.9. mennessä oli tullut. 

 

Lokakuussa pidettiin katsaus osallistavan budjetoinnin suhteen. Katsottiin, kuinka paljon 
osbusta oli käytetty lokakuuhun mennessä. Rahoista oli käytetty n. puolet, eli 5000€. 
Kokouksessa keskusteltiin myös häiriömopoilusta, joka on vaivannut Nivalan keskustassa 
asuvia ihmisiä jo kauan. Keskusteluissa nuorisovaltuutettujen keskuudessa heräsi 
moposuoran puuttuminen Nivalasta. Lokakuun kokouksessa päätettiin myös järjestää 
ilmainen keilailuilta nuorille. Lokakuun kokouksessa myös hyväksyttiin uuden 
nuorisovaltuutetut tulevalle kaudelle. 

 

Marraskuun kokouksessa käytiin raportointi nuorisotila Kulmauksessa toimivasta 
tilatoimikunnasta, sekä jouluruokailun järjestämisestä. 

 

Joulukuun kokouksessa käsiteltiin loppuun osallistavan budjetin rahat, joista oli käytetty 
kaikki muu, paitsi Niva-Kaijan penkkirahat. Asia otettiin mahdollisimman pian käsittelyyn ja 
Niva-Kaijalle saatiin tammikuun alussa toimitettua penkkipöytä-yhdistelmiä koulun 
toiveesta. Joulukuun kokouksessa päätettiin myös uuden nuorisovaltuuston 
järjestäytymiskokous. 

 

 


